
Pagina 1/5 

Tussentijds financieel verslag d.d. 18- >-201< 

Naam 

Curator 

Rechtci-Commissaris 

Insolv cnticnummcr 

Bevestigingstcchmek Kumpcn B V 

Mr JPM Borsboom 

Mr VM de Winkel 

C 10/16/36 F (KEIDOSSIER) 

Incl, B.T.W. B.T.W. 
A Baton 

JL Aangetroffen middelen: 

- kas 

- bank 

- postbank 

2. Opbrengst verkoop activa: 

* Onroerende zaken 

Af: rechten van derden 

' Bodemzaken 

- inventaris 

Af: rechten van derden (afkoop leasecontract) 

Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder 

' Overige zaken 

- vervoermiddelen 

- voorraden 

- immateriële activa (goodwill + onderhanden werk) 

- immateriële activa (afrekening onderhanden werk) 

Af: rechten van derden 

3. Debiteuren: 

* Boedeldebiteuren 

* Pré-faillissement 

Af: rechten van derden 

Overige baten: 

- Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 

- Afdrachten van inkomen aan boedel 

- Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder 

- Boedelbijdrage(n) incasso debiteuren/voorraden 

- Telfort Zakelijk B.V., restitutie borg 

- Oasen N.V., afrekening 

- AON, restifutie(s) verzekeringspremie(s) 

- saldo boedelkrediet Rabobank 

450.000,00 

29.240,43-

100.000,00 

168.670,32 

299.786,67 

289.366,83 

96.458,54-

52.041,13 

615,95 

339,32 

11.354,01 

1.027,89 

420.759,57 € 

268,670,32 € 

492.694,96 € 

423,88 

65.378,30 

29.273,36 

16.459,94 

8.671,81-

1.247.927,03 € 37.061,49 

Financieel, 18-5-2016 



Pagina 2/5 

;' B Reeds betaalde kosten / Loedclkostcn 

1. Salaris en verschotten curator 

2. Publicatiekosten 

3. FDR & Associés 

4. JMS Textservice 

5. Borsboom & Hamm N.V., inz Telfort deb.saldo + borg 

6. Borsboom & Hamm N.V., inz aangetekende post 

7. Uittreksel(s) 

Incl. B.T.W. B.T.W. 

€ 

€ 

9.468,25- € 

538,18- € 

900,00-

317,02- € 

15,13- € 

1.643,25-

93,40-

55,02-

2,63-

11.238,58- € 1.794,30-

: C Thans nog beschikbaar (bijlage 1 ) 

Totaal A (incl. BTW) 

Totaal B (incl. BTW) 

Saldo boedelrekening ABN AMRO, dagafschriftnr. 3, d.d. 18-05-2016 

Saldo boedelrekening ING, dagafschriftnr. 4, d.d. 04-05-2016 

Saldo Zakelijke spaarrekening ING, dagafschriftnr.., d.d. 04-05-2016 

Saldo derdengeldenrekening d.d. 18-05-2016 

Totaal saldo 

€ 1.247.927,03 

€ 11.238,58-

€ 1.236.688,45 

€ 834.553,74 

€ 197,11 

€ 399.801,00 

€ 2.136,60 

1 236 688.45 

: D Nog tc betalen voischotten / boedelschulden 

1. Preferent 

a. Salaris en verschotten curator 

b. ClaimsAgent B.V. 

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen 

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV) 

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum 

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW) 

PM 

338,80- € 

PM 

PM 

PM 

58,80-

2. Concurrent 

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen PM 

vanaf datum faillissement (concurrent) 

b. Publicatiekosten € - € 

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) € - € 

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € 611,00- € 

€ 949,80- € 58,80-

• E. Omzetbelasting 

Af te dragen omzetbelasting over activa A 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 

Reeds afgedragen / terug ontvangen 

Af te dragen omzetbelasting 

€ 37.061,49 

€ 1.794,30-

€ 58,80-

€ 35.208,39 

€ -
€ 35.208,39 

Financieel, 18-5-2016 



Pagina 3/5 

Definitief saldo 

1. Totaal C. (incl. BTW) 

2. Nagekomen baten (rente) 

3. Terug te ontvangen BTW (E) 

1.236.688.45 

PM 

1.236.688,45 

G Berekening te verdelen actief/Betaling boedelschulden 

Preferent 

D1a 

D1b 

Af te dragen BTW (E) 

D1c 

D1d 

€ 

€ 

PM 

338,80-

35.208,39-

PM 

PM 

2. Concurrent 

D2a 

D2b 

D2c (reservering) 

D2d (reservering) 

€ 

€ 

€ 

PM 

611,00-

Voor verdeling beschikbaar actief: 
36.158,19-

1.200.530,26 

j'H Berekening omslag in algemene f<nllisscmcntskostcn 

%_ Algemene falllissementskosten 

B. Reeds betaalde boedelschulden € 11.238,58-

D. Nog te betalen boedelschulden € 949,80-

BTW voor zover niet te voldoen uit baten € 

€ 12.188,38-

2. Actief voor verdeling 

G. Voor verdeling beschikbaar actief € 1.200.530,26 

Omslag in algemene falllissementskosten voor bijzonder preferenten (H1/H2) 1,02% 

Financieel, 18-5-2016 



Pagina 4/5 

-1 Berekening deficit 

1. Preferente crediteuren: 

a. Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW 

b. 1 Belastingdienst, ex art. 21 IW: 

- loonbelasting 

- omzetbelasting 

- omzetbelasting ex art. 29 lid 2 WOB 

- motorrijtuigenbelasting 

- vennootschapsbelasting 

- inkomstenbelasting 

b. 2 UWV, premievordering ex art. 16 CSV 

c. UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW 

2. Concurrente crediteuren: 

3. Achtergestelde crediteuren; 

€ 141.856,00 

€ 82.465,00 

€ 146.877,00 

€ 

€ 

€ -__ 

€ 371.198,00 

€ 

_€ -
€ 371.198,00 

€ 829.332,26 

€ 556.810,08 

€ 

Surplus € 272.522,18 

Financieel, 18-5-2016 



Pagina 5/5 

: J Saldo G. bij faillissement uit te betalen aan 

Preferenten: 

Totaal ingediende preferente crediteuren: € 

Vordering 

371.198,00 

Uitdeling Percentage 

Preferente crediteur Vordering Uitöelmg 

Aanvraagkosten faillissement, ex art. 3:288 sub a BW € - (. - 0% 

Belastingdienst, ex art. 21 IW: € 371.198,00 € 371 198,00 100% 

UWV, premievordering ex art. 16 CSV € - € 0% 

UWV, loonvordering ex art. 3:288 sub e BW € - C iïiiiiiiiii 0% 

Totaal € 371.198,00 

Concurrenten: 

Totaal ingediende concurrente crediteuren: 

Vordering 

556.810,08 

Uitdeling 

829.332,26 

Percentage 

148,943471 % 

Naam concuriente crediteur Vordering Uitoelmg 

Totaal € - € -

Achteraestelden: 

Totaal ingediende achtergestelde crediteuren: € 

Vordering 

€ 

Uitdeling 

272.522,18 

Percentage 

0 % 

Naam achtergestelde crediteur Vordering Uitdeling 

Totaal € - € -

Surplus na uitdelinq: 

r — — ^ 

€ 829.332,26 

Aldus opgemaakt en getekend te: 

Mr. J.P.M. Borsboom, Curator 

Goedgekeurd door rechter-commissaris Mr. V.M. de Winkel 

Gedeponeerd met ingang van: 

Griffier 

Financieel, 18-5-2016 



Pagina 1/1 Bijlage 2 

Faillissement van Bevestigingstechniek Krimpen B.V. 

Overzicht van boedeivorderingen 

Boedel 

(incl. BTW) Naam Woonplaats 

Boedel 

(incl. BTW) 

ClaimsAgent B.V. Rotterdam 338,80 

338,80 

Boedel, 18-5-2016 



Pagina 1/1 Bijlage 3 

Faillissement van Bevestiqinqst 

Overzicht van ingediende en • voorlopig- erkende profoionta schuldvorderingen 

Aard v.d. 

vordering 

Preferent 

(incl. BTW) Naam Woonplaats Referentie 

Aard v.d. 

vordering 

Preferent 

(incl. BTW) 

Belastingdienst / Kantoor Rotterda ROTTERDAM 8511.93.092.F015091 (OB sept2015) 0,00 

Belastingdienst / Kantoor Rotterda ROTTERDAM 8511.93.092.A015100 (LH okt 2015) 45.286,00 

Belastingdienst / Kantoor Rotterdai ROTTERDAM 8511.93.092.A015110 (LH nov 2015) 46.715,00 

Belastingdienst / Kantoor Rotterda ROTTERDAM 8511.93.092.F015300 (OB vierde kwartaal 2 82.465,00 

Belastingdienst / Kantoor Rotterda! ROTTERDAM 8511.93.092.F016501 (OB 29 lid 2) 146.877,00 

Belastingdienst / Kantoor Rotterda; ROTTERDAM 8511.93.092.A015120 (LH december 2015) 49.790,00 

Belastingdienst / Kantoor Rotterda! ROTTERDAM 8511.93.092.A016010 (LH jan 2016) 65,00 

371.198,00 

Gelet op de artt. 110,111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Preferenten, 18-5-2016 



Pagina 1/2 Bijlage 4 

Faillissement van Bevestigingstechniek Krimpen B. V. 

Overzicht van ingediende en -voorlopig- erkende concurrente schuldvorderingen 

Concurrent 
Naam Woonplaats (incl. BTW) 

ODS / KIAflckner & Co BARENDRECHT 15.486,24 
Panalpina (Beverwijk) B.V. VEGHEL 2.580,45 
Koninklijke Rotra Forwarding B.V. DOESBURG 5.572,19 

BAfl i ler/ Divisie van BAfiler-Uddeholm B.V. AMSTERDAM 1.587,49 
Nmbrs B.V. AMSTERDAM 361,79 
Sandvik Benelux B.V. SCHIEDAM 6.665,93 
Lunchroom LEUK KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 1.251,03 
Van Hoorn Machining (NL) VELDHOVEN 1.954,32 

Thielco Staalindustrie B.V. REUVER 17.299,76 
Thielco Metal Coating B.V. REUVER 1.568,10 

Hoffmann Metalcare B.V. Zwijndrecht 531,61 

IMS Sohmolz + Bickenbach Nederland B.V. Zwijndrecht 4.215,17 

Atlas Copco Nederland B.V. ZWIJNDRECHT 851,36 
RFA Rijlaarsdam Factory Automation B.V. Zwijndrecht 1.261,07 

BEPA Steel Trade B.V. DORDRECHT 6.751,80 

Technisch Handelsbureau M. van der Schans b.v Krimpen aan den IJssel 686,07 

ERIKS B.V. ALKMAAR 275,36 
De Gldts & Feldman BV Almere 350,30 
NMi Certin BV Dordrecht 3.380,74 
De Ploeg Techniek BV Helmond 4.806,36 
Hopman Machinefabriek BV Bunschoten 1.312,61 

a.versteeg en zn bv krimpen aan den ijssel 3.297,47 

Van Duist Techniek B.V. Krimpen aan den IJssel 558,72 
Scherp Verpakkingen B.V. Krimpen aan den IJssel 819,78 
Van Leeuwen Logistics B.V. Krimpen aan den IJssel 17.971,72 
Elcee Holland B.V. Dordrecht 74.623,58 
Phoenix Coatings BV VENRAY 8.651,49 

VE&R Handelsonderneming BV Sprang-Capelle 831,87 

Bermhoek Technics Engineering B.V. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 10.103,52 
Staples Advantage ALMERE 1.731,84 

Magistor B.V. RUSSEN 974,05 
Element Materials Technology Rotterdam B.V. Rotterdam 1.496,78 

Riwal Hoogwerkers BV Dordrecht 1.250,84 

Elster NV Essen 254,50 
Machinefabriek Goedhals B.V. Amersfoort 491,26 
2-S B.V. Helmond 1.982,80 
Nieuwstraten Proefstaven BV De Lier 2.736,46 

Benelub oils lunteren 1.346,86 
AJB Instrument B.V. Rozenburg 2.504,70 
Harry Hersbach Tools BV SCHIEDAM 1.679,59 
Stichting Kenteq Hilversum 2.964,50 

MCtechnics SPRL VISE 827,30 
Zakenwijzer B.V. 3apend recht 626,78 
Zakenwijzer B.V. Papendrecht 1.357,62 
Isah B.V. Tilburg 9.680,00 

Lloyd's Register EMEA Rotterdam 1.773,13 
Jeveka B.V. Almere 503,08 
Heku Tools BV <aatsheuvel 1.327,13 

Bodycote Hardingscentrum B.V. Venlo 13.202,28 

Adolf PAVShl GmbH & Co.KG 3lettenberg 649,58 

Beitserij Midden Nederland BV Lopik 1.046,16 

B.V. Machinefabriek Krimpen Krimpen aan de Lek 484,00 

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 18-5-2016 



Pagina 2/2 Bijlage 4 

Temet B.V. Krimpen aan den IJssel 541,66 

Hogefa B.V. Rotterdam 3.433,86 

Intro Personeel Hardinxveld-Giessendam 4.849,29 

Aqualab Zuid B.V. Werkendam 279,61 

Calderys The Nethelands bv Oosterhout 1.241,68 

B.V. Motor-parts Etten-Leur Etten-Leur 1.467,73 

Iscar Nederland B.V. Gouda 3.986,95 

Stam Hout Pallets & Kisten B.V. Dordrecht 4.909,58 

Kemetyl Professional B.V. Soest 1.364,38 

Hollandia Offshore BV Krimpen aan den IJssel 5.958,05 

Promas Service B.V. Maasbree 25.120,59 

KSM Benelux (Keulen BV) Roermond 2.452,52 

Walter Benelux n.v. Zaventem 372,57 

Heine Steel B.V. Deventer 3.128,38 

Doedijns B.V. Waddinxveen 98,01 

Delta Tools vof Goedereede 4.103,52 

ThyssenKrupp Materials Nederland BV Veghel 25.283,93 

Alewijnse Marine Rotterdam B.V. KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 8.973,73 

Thure Snijtechniek B,V. BERGAMBACHT 174,89 

Aevitae B.V. HEERLEN 3.381,07 

Remondis Dusseldorp Inzamelijng en Recycling B LICHTENVOORDE 2.675,65 

Suez Holding ARNHEM 708,44 

St. Raad van Overleg in de Metalektro LEIDSCHENDAM 5.444,00 

BNP Parisbas Leasing Solutions N.V. 's-Hertogenbosch 7.629,84 

NR Cooling Services B.V. Krimpen aan den IJssel 767,14 

Siempelkamp Maschinen- und Aniagenbau Gmbr- Krefeld 46.396,61 

Siempelkamp Logistics & Service GmbH Bad Kreuznach 3.424,00 

OSG Nederland B.V. HARMELEN 433,29 

Maatmetaal Rotterdam B.V. ROTTERDAM 3.822,41 

Ovako Imatra Oy Ab p/a Atradius Collections B.V. OMMEN 42.734,41 

Machinefabriek L.Straatman B.V. Zwijndrecht 193,60 

IMS Nederland B.V. Barendrecht 2.294,83 

Falck Prevention B.V. Rozenburg 1.309,22 

Romicon Wapenveld 948,20 

Ovako Bar AB SMEDIEBACKEN 34.554,00 

Keulen B.V. ROERMOND 4.803,07 

Werkhuizen Haemers nv Gullegem 1.593,16 

HPMT Nederland BV Schiedam 1.184,29 

WoNo-Q Rotterdam 6.050,00 

Weska B.V. ROTTERDAM 120,21 

Stappert Nederland BV Zwijndrecht 3.022,22 

Metaaltechniek handelsonderneming b.v. AMERSFOORT 236,86 

Berendsen Textiel Service B.V. Arnhem 4.658,05 

Mitutoyo Nederland B.V. VEENENDAAL 2.414,60 

Intersafe Groeneveld B.V. DORDRECHT 578,57 

Finkenholl Benelux B.V. HELMOND 2.732,78 

Manuli Fluiconnecto B.V. Krimpen aan den Ijssel 159,79 

WR-Automaten eenmanszaak KRIMPEN AAN DEN IJSSEL 4.305,73 

Alphabet Nederland B.V. BREDA 6.885,23 

Metalas Cleaning Systems B.V. VLAARDINGEN 59,05 

Zapp (GB) Ltd Sheffield 3.454,55 

Wardenaar Infrarood Verwarming Zwaagdijk-Oost 909,12 

Arval B.V. HOUTEN 12.686,02 

S56810,08| 

Gelet op het bepaalde in artt. 110, 111 en 119 Fw kunnen geen rechten worden ontleend aan opname op deze lijst. Concurrenten, 18-5-2016 


